Cnucok Ha 3acejieHHe B 00ILE;KUTHE
1. Baceants B o0OWICKUTHE MeIUIMHCKOro Komwiemka Ha 2020-2021
yueoHsiii Tog ¢ 01 centsabps 2020 roga oOydaronuxcsi | Kypca o4HOM (HOPMBI
OOyYCHHS, OTHOCSIIMXCSI K KaTCTOPHUH WHBAIMIOB W JCTCH-CHPOT, JeTei
OCTaBIIMXCS O€3 IMONMEUYCHHUS POIUTENICH, JIUIl W3 Yucja JCTCH-CHPOT M JICTEH,
OCTaBIIMXCS 0€3 MONEYCHUS POIUTEIICH, JHI], MOTEPSABIINX B MEPHUOJ OOyUCHHUS

obounx pO,ZII/ITeJIeﬁ HJIIK CAMHCTBCHHOT'O POAUTCIIA:
1. baybexoBa Manukat Maromen-TarupoBHa
2.  3a6osnortHena [lapps KoncranTnHOBHA
3. CautoB Mypar DayapaoBud

2. 3acemuTh B OOMIEKHATHE MEIUIMHCKOro koiuiemka Ha 2020-2021
yueoHsiii Tog ¢ 01 centsaops 2020 roga oOydaronuxcsi | Kypca o4HOM (HOPMBI

06yLICHI/IH, OTHOCAIIHUXCA K KaTCTOPHUHU MAJIOMMYIITHC!
AGymeB Nnbxam AGypaxuMoBHY
Amxuena banask JlanmnoBHa
BacunbseBa Enena Buranseena
I'pa¢ Anrenuna JIMutpreBHa
Jy6poBuna Mapus JleonugoBHa
Kypaea Manguna Cy6xoHOBHa
MaconueBa XycHopo ®apxonoBHa
Myxamerymus Tumyp Tykrapouu
PaxmonoBa Paxmona PaBimianosna
0. Caiidpynuna Anennna Padamiosna

3. 3acenuTh B OOIIEKUTHE METUIIMHCKOrO Koyutemka Ha 2020-2021
yueOHnbiit Ton ¢ 01 centsaopst 2020 roga obywarontuxcs | kypca ounoit popmsr

06yLIeHI/I$I, OTHOCIIIUXCS K KATErOpHHU MHOI'OJICTHBIC!
AxurepumoB Mcemaunn Pammnosuy
Amanrynosa Omunus KalitapxaHoBHa
baiitaeB Kaman AckepoBuy

boponnna AnvuHa BuranbeBHa

Jxanunosa HropOuiike AGxannioBHa
Honoxxonos Mkb6omxon MnxoMxOHOBUY
3auknn MBan I'enHagbeBUY

Komgyanos Anekcanap ButanseBuy
Kypmanosa @nopuna TumypoBHa
Mamomxanosa [lloxpona IllyxpamxoHOBHa
Hasapos Xonuknaszap baxpunaunosuy
XacanoB [{unmon HaumoBuu

[ypmunosa Csetiiana BanepreBHa
Onunsouesa Kagpus MyparoBHa
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I'ocynapcrBenHOe aBTOHOMHOE NPOodecCHOHAIBbHOE 00Pa30BaTeIbHOE
yupe:xkaenue TromeHckoi o01acTu
«Toboabckuii MegUIMHCKHI KoJL1ea:k nMeHd B.ComaroBa»

ITPUKA3

« » 2020r. No

r.ToOoNbCK

O 3acejieHMH CTYICHTOB
B 00IIeKMTHE MEAUIMHCKOT0 KOJLIEHAKA
Ha 2020-2021 y4eOublii roa

Ha ocnoBanuu IIK 01-06 «Ilomoxkenne o0 oOmexkutun» ot 18.04.2019r.;

MIPOTOKOJIA 3aCeIaHUs KUJIUIIIHO-OBITOBOM KoMuccun ot 25.08.2020r. Ne 5,
INPUKA3BIBAIO:

1. Baceauts B O0OWmEKUTHE MeOUIMHCKOrO Kowremka Ha 2020-2021
yueOHbIil rog ¢ 01 centsa6ps 2020 roga oOywarouuxcst | kypca ouHolt (opmsl

O6yLI€HI/I$I, OTHOCAIIHUXCA K KaTCropun HMWHBAJIWIOB H I[CTGP'I'CI/IPOT,

OCTaBIIUXCS 0O€3 TOMEYEeHUs: POAUTENICH, JIUIl U3 Yuciaa JETEH-CUPOT U JeTeH,
OCTaBIIUXCS 0€3 MOMEYCHUs] POJAUTENICH, JIUII, MOTEPSBIINX B MEPHUOJ OO0yUCHHS

000MX poaUTENEH WIH €IMHCTBEHHOT'O POJIUTEIIS:
1 bammposa Jlaypa byxaposHa
2 byuakunHckass AnuHa SIkoBieBHa
3 Josromnon Mapus-Jlyusa I'puropseBna
4.  3abponkuna Buonerra CepreeBHa
5.  JloxmatoBa BuxTtopus BuranbesHa
6 Maxunos Jxananaua TemypoBud
7.  Hazapenko Auna CepreeBHa
8 Hapumanosa Anuma JlanusipoBHa
9 Huxudoposa Anna BragumupoBna
10. TIleryxoa Anacracus Ky3pmunnuna
11. Tlomosa Huna CepreeBna
12. CapgsixoBa Jlynsza CoroHOBHA
13. Cewmenoga Jlapss BinagumupoHa
14. Cwmupnosa Banentuna HukonaeBHa
15. CreknoBa Amxennka AHIpeeBHA
16. Illepbuna Anekcannpa [TaBnoBHa
17. Anne I'anuna EBrennesna
18. SIxuna flna BmagumupoBHa

2. 3aceauTh B OOMIEKHUTHE MEIUIMHCKOro Koyutemka Ha 2020-2021
yuebHbii ron ¢ 01 centsops 2020 roga oOyuaromuxcst | kypca ouHO#l (opMBI

O6y‘-IeHI/I$I, OTHOCAIIUXCSA K KaTCrOpun MaJIOUMYIIUC!



AbnpasakoBa Aitna PydaroBHa
AOGnynrasueBa Jlynza TumypoBHa
ArtaeB Jlamup AnuMm-I'epeeBuu
baiirazues Ceiinymia AcubueBud
bapcykoBa Anekcanapa BnagumupoBna
bammpoBa Anuna MakcyToBHa
besnenosa Jlronmuna CepreeBna
bpouneBckas Hanexxna AnapeeBHa
brikoBa Anna CepreeBHa
10. BopoOnesa [Tonuna Mropesna
11. Taneea Mnemupa Kypbanranuesa
12. Tenin6buxuep Kpuctnna MuxaiinoBHa
13. T'uns Anrenuna EBrenneBHa
14. T'yceB Poman AnexcanapoBu4
15. Jlemunosa Kcenust UropeBna
16. xancampnosa 3ynbdus lamunbeBHa
17. Kamanos /lanucnam ApciaHoBu4
18. Kamanosa Camupa J[unapoBHa
19. KauamkanueBa Amxkennka KagamkaaneBHa
20. MuxaiinoBa Onbra ApceHThEBHA
21. MyparoBa Canus AiipaTroBHa
22. Huszosa Ancy lllaykaToBHa
23. Hosukosa Kapuna BsaecnaBoBHa
24. Hosuxosa DnuHa BiaguciaBoBHa
25. Opiosa Buosnerra ['enHagpeBHA
26. CanpixoBa Onecst MapcenbeBHa
27. CyneiimanoBa Manmiik JlaymuHOBHA
28. Tynekosa Kapuna bayaunosHa
29. IlaremupoBa AlicelnyB Jl>kamana MHOBHA
30. Dcenbaes Jlannan ConraHXxaHOBUY
31. Sroekuna [Tonmua MBanoBHa
32. Sucypuna Anust AnMeTAMHOBHA
3. 3acenmuTsr B OOIIEXHUTHE MEIUIMHCKOro kouiemka Ha 2020-2021
yueOHbIil ron ¢ 01 centsabps 2020 roga obOywarouuxcst | kypca ouHolt (popmbl
O6yq€HI/I$I, OTHOCAIIUXCS K KaTCropuun MHOTOJCTHBIC.
1 AmxuraiitkaHoBa ApuHa PyciaHoBHa
2 AnmnbexoBa Aliryins PunatoBHa
3 AmunnxoHoBHa Taxmuna [lapBru3oBHa
4.  bapeinbOaeBa Kamuns [lamupoBHa
5. Banyiito Banepus ['ennagbeBHa
6
7
8
9

CoNo~LNE

BacunbeBna lHHa MaparoBHa
I'amxuesa [luana PoGeproBHa
I'mymenko Apuna HazapoBHa
JlxabapoBa CabpuHa A3epKbI3bl

10. Jxammrosa 3anwaa ruTxaHoBHA

11. 3wmeiikuna 3nara EBrenneBHa

12. 3opuxryes 'om60-CypyH BukTopoBnd

13. Kanbanuesa DabBuHa MaXUpPKBI3bI

14. Kepumona Kymb6uiike Pacynosna

15. KopueeBa AnrennHa BukropoBHa

16. KopotkoBa Exarepuna UnpuHnuna

17. Maromeno Maramen-Pacyn ManukoBuy



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

MaromenoBa AitHa AMUpOBHa
Maromenosa Kapuna 3aypoBHa
MespaneeBa Ancy Ypa3smyxaMeTOBHA
Myp3aeB Anan ApTypoBUY
Myp3zaeBa AnpMupa MyciuMoBHa
Mycradun Amup PymranoBuy
ITeryxoBa Anekcanapa Ky3pMuHu4yHa
PeuanoBa Alima MakcuMmoBHa
Ponuna Anexca JImutrpureBHa
Cabypkuna AHacracus BuktopoBHa
CanpoBa Kymucxan CeiinysiaeBHa
CanmumrupeeBa Paguma KamanbeBHa
Tepémkuna Banentnna CepreeBHa
Tuxonosa Exarepuna BsuecnaBoBHa
YcemonoB Mypojikan [MalipaT:kOHOBUY
HOnymesa Jlynza MenrnsxueBHa
FOxnsiMoBa Mapust AnpeeBHa
Slkynosa I'ynecuna Pam3uiieBHa
Sntuk Banentuna AnekcanapoBHa
SpsikoBa Cabpuna 3aypOekoBHa

4., 3acenutrs B OOLIEKHUTHE MeAUIUHCKOrOo Komremka Ha 2020-2021
yueOHbIil ron ¢ 01 centsiopsa 2020 roga odyyaromuxcs -1V kypca ounoit popmsl
00yYeHHs, OTHOCSAIINUXCS K KATETOPUH MaJOMMYIIME ¥ MHOTOJICTHHIC:

1.

Suwpimesckas Ennzapera BnagumuposHa 22 dapwm.

5. OTka3zath B 3aceJIEHHH B OOIIESKUTUE MEIUIIMHCKOTO KoJuiemka Ha 2020-
2021 yueOHbI TOH oOywarommMmcsa | kypca ouHoil (opmbl OOydeHHS B BUAY
OTCYTCTBHSI KOMKO-MECT K 3aCEJIEHUIO:

AbGymeB Unbxam AGypaxuMoBHY
ABaksH CypeH ApMeHOBUY
Amxuesa banask JlanusiioHa
AmxueBa Hanns 3ynymxaHoBHa
AsxmynaeBa Banmuna MaromenoBHa
A3sucoB ®@anuc UnbaycoBuu
AnekceeBa Codns CepreeBHa
AcanymnnaeBa Cabuna CagaraToBHa
AtonoBa Cymbana XylmHuAMHOBHA
baiipaBoBa Manuna Maromen-Pacynosna
baiiraeB Kaman AckepoBnu
bopoauna Enuzasera CepreeBHa
brikoBa Codus CtaHuciaBoBHa
Bacunbes fpocias lIBanoBHY
BacunbeBna Enena ButanbeBHa
Bnoeun Makcum AHzpeeBuy
Bonkosa Banentuna [IaBnosna
Boponnna Onbra BrnagumuposHa
I'anueBa 3amupa -

I'anucosa ['ynbxanatr MaromenanveBHa
I'acanoBa /Ilnana MypaznoBHa
I'ayposa Kacmun Unbruzosna
I'onkuna AnHa JIMuTprieBHA
I'punynosa Exarepuna JImutpueBHa



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

['yokuna Jlapbs JleoHnioBHa
['ynamanueBa AnuHa AHHaMypaJoBHA
HasnsaroBa Bukropust Punatosna
Henemko CHexxana JIMmutpueBHa
HennsbaeBa Unpmupa MnbaycoBHa
xabpannoB Aptrém MexmaHOBUY
Honrymuna EnuszaBera BukropoBHa
Hoponuna EBrenust BianumupoBHa
Hy6posuna Mapust JleonngoBHa
Edumos MBan CepreeBuu

3abexnHa Banentuna AHgpeeBHa
3abonoraeBa Jlapes KoncranTHOBHA
3auknu MBan I'enHaabeBUg
3umarynosa /lapbs TumypoBHa
3bipsinoB Jlanunn KoHcTaHTHHOBUY
HBanora /Inana MuxaiioBHa
NBanuenko Anuca UropesHa
Hrnartosa HOnus MuxaiinoBHa
Hcakosa Dnp3a CubyxaryinoBHa
Nmyx Mapus BacunseBHa

Kannna Mapus HukonaesHa
Kanunaun Jaaun deHncoBud
KamueBa Co¢ust ButanseBHa
Kapasaes [1aBen AnapeeBuy
Kapmanunckast Ekarepuna FOpbeBna
Kapnosa JIungus BanepbeBHa
Kapeivmosa Pazanms MakcymoBHa
KoznoBa Mpuna AnekceeBHa
Konecuuk Banepus AnexkcanapoBHa
Kotroxanckas Beponuka /ImutpueBHa
Kpaneuxas Anena CepreeBHa
Kpyrnsimosa Exarepuna BuranseBna
Kysnenosa Exarepuna BanepbeBHa
Ky3bmenko FOnust AnekcanapoBHa
Ky3smuna EnnzaBera BukropoBHa
Kynuxkosa IOnnsa AnexceeBHa
Kymnpuna Tartesina BagumosHa
Kypmanosa @nopuna TumypoBHa
Kyry3oBa Karapnna Onerosna
Jlackun Anapeit AnekcanIpoBUY
MasnmukoBa 3aiinad Maromenossa
MansueBa Anacracus JmutpueBHa
Mapranosa OnnHa AXMETKUPEEBHA
Maconuesa XycHopo ®apxonoBHa
MennakaeBa Hypus 3aiiHanyriaeBHa
Mosrossix Buonerra CepreeBHa
MyxamerymmH Tumyp TykrapoBnu
MyxameTbsipoBa Anbpusi AnmmMa3zoBHa
Hazapo ®apuayn TommnbxoHOBUY
Hurmarymnaa Tamapa Pamunesna
HuszoBa DnpHapa [[»xaBnaToBHa
HoBukoBa Anna CepreeBHa



77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

Hyposa Xwiona McmonioBHa
OBunnHukOBa EnuzaBera CepreeBHa
[TnumkrHa AHacracus AJleKCaHApOBHA
[Torammua Mapraputa MuxaitiioBHa
[TonsikoB Anexcanap AjekceeBud
[TpoGoiinieBa Mpuna JImutpueBHa
PamasanoBa 3aiinan AnumrepeeBHa
PaxmonoBa Paxmona PaBmianoBaa
CautoB Mypat DayapaoBuy
Caiidynuna Anenuna PadannoBna
Camoiinosa Henmu CepreeBna
Cmerannna Mapus MuxaitioBHa
Cwmerannna Munena CepreeBHa
ComneBa AnHa BinaguciaBoBHa
TarneBa Mwana J[>xadapoBHa
TumkanoBa AHacTtacus Dyap/lI0BHA
Typeiukun Hukura EBrenseBuy
VYpazanuesa Ancy lllapabauHoBHa
VYpazosa Amuna MiibHypoBHa
VYcanoBa Anena FOpreBHa
®owmsruna HOnus [1aBnoBHa
Xamurosa Jlelican McxakoBHa
[MamparoBa Anuna JluHapoBHa
[[Tatunosa Enuzasera ['puropreBHa
[[InnoBa AHacracus AjleKCaHAPOBHA
IITuponocosa Haranes Hukonaesna
[yiiracoBa FOnus eBrenbeBHa
[ypmunosa Ceetiiana BanepreBHa
IOxanuna AnHa AsnekceeBHa
SmumkoBa Huna AnekceeBHa

6. MycaroBoii A.B., macmopTHCTy, 3aKIIOYWTH JOTOBOp HaiiMa >KUJIOTO
MOMEIIEHHS CO CTYI€HTAMH, 3aCEJICHHBIMU B OOILIEKUTUE KOJIIEIKA.

7. KoHTponb 3a HCIOJHEHHEM IIpUKa3a BO3JIOKHUTh Ha 3aBEAYIOINIYIO
obmexutrem Menbanuyk B.T'.

OcHoBaHUe:

Jupexrop

C IMPUKA30M O3HAKOMIJICHBI:

ciy:keOHasi 3ammcKa  IpeaceaaTelis
komuccuu Coswsikunont E.M. ot 25.08.2020r. Ne 432/1.

YKITHIIHO-OBITOBOI

H.B. lannnuna

MenpHnuyk B.I'.
MycaroBa A.B.



